FORMULAR VETEDEKLARIMI
bER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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(Nase keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 1 dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gleneralitet tietér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston secilin prej tyre, duke ploteésuar {& giitha t& dhénal & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengofé verifikimin sipas
dispozilave t& ligjit nr. 138/2015, perbén vepar penale sipas nepil 190 6 Kodit Fonal}
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Uné&, ife nénshkruari /a BRUNILDA GORA, kam marré dijeni dhe jam j vetédijshém se.

a) Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né k&ts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e pérgjithshme,

¢) Me plotésimine kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, parfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhiéné tjetér hiometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave 18 pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé& nga kandidimifzgjedhjalemé&rimi apo yshtrimi |
métejshém 1 funksionit publik.

e) Trajtimi | t§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbroitjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t€ dh&nave t& pasqyruara né kete Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONt TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor € formés sé prerd nga njé agtoritet
ajvaésor shgiptar ose { huaj? (Vendos X pérb pérgiigies)

ro [ ] ooxl ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet afyqésor
shqiptar ose i huaj, pér nj§ céshtje penale 6 pazgjidhur me vendim gjyqésor t€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo x| ]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- dlygesor
joparfundimtar




3. A keni qené ndonjéheré né helim pse qivkim nga njé autontel | NUaj, per s yeiet ¥y
vepre penale? (Vendos X parbri pérgiicies)

o [ ] oo x|

- Nsse po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

[Gyieli, Shteti | Arsyet | PerfudhalData | Rezultatot

e et

Organt procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér krverjen e

njé vepre penale? (Vendos X porbri pérgiigies)

o [ o x| |

- Nase po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

“Organi procedues | Qytet Shteti [Arsyet [PeriudhaiData | Rezuliafet N

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurist_personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO ' JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




6. A éshié léshuar_ndonjéhe

r§ ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerien e

veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO

]
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Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

;
|
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T Rutoriteti

7. A dshié marré ndonjéheré pérjum

_urdh¥rues | ©

asa e débimit nga njé shtet huaj?

(Me_périashtim 1

rastit kur jenl débuar

ekskluzivisht pér_shkelien € rrequllave 18
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kané té being me rrequilat e qéndrimit apo

hyrie-dalies ng njé territor € njé shieti {6

huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\ ~Gytoti dhe

wistidhe | Arsyeja debimit
Shtetikukeni | o

| débimitngashteti |

76 dhanat 6 aktit t8 debimit.

{ __jetuar.




8. A kenijetuar ndonjéherd jashté terrftorit 16 Republikés 58 Shaipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

po || ox[ |

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T Qytetidhe | - TArsyela | Periudha |
Shtetikukeni | aeee et
jetuar.
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Duke geng i vetédijshém per pasojat ligjore n€ rast t& deklarimeve t¢ pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktasing e t& dhénave t@ pasqgyruara né kete Formular.

BRUNILDA MERDAN GORA
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre ketij Formulari.

Nése pjesé té caktuara {& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.



